Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 2583 / 2023 :: TERÇA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

LICITAÇÃO ................................................................................................................................................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2023 ........................................................................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 1/2023 (SRP) ..................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 2/2023 (SRP) ..................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 3/2023 (SRP) ..................................................................... 2

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2023

O MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura,

Obras e Urbanismo, torna público que fará licitação na modalidade Tomada de Preços.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21.06.1993 e alterações e Lei Complementar n° 123, de 14.12.2006 e alterações.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras de recuperação e manutenção de

logradouros, paisagismo e roço no município de Poção de Pedras/MA.

ABERTURA: 22 de dezembro de 2023 às 09:00 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão

Permanente de Licitação, na Rua Alto Brilhante, s/n – Centro – Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00

horas, telefone (99) 98534-1094 ou no endereço eletrônico e-mail pocaodepedrasmacpl@outlook.com ou na página

www.pocaodepedras.ma.gov.br

Poção de Pedras (MA), 30 de novembro de 2023.

Gilfran Oliveira Pinto.

Secretário Mun. Infraestrutura, Obras e Urbanismo.

Portaria nº 008/2023 GPM

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 1/2023 (SRP)

O MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna

público que fará licitação na modalidade Concorrência.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21.06.1993 e alterações e Lei Complementar n° 123, de 14.12.2006 e alterações,

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa de engenharia especializada na

execução dos serviços de reforma e ampliação de prédios da educação na zona urbana no município de Poção de

Pedras/MA.

ABERTURA:  10 de janeiro de 2024 às 9:20 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão

Permanente de Licitação, na Rua Alto Brilhante, s/n – Centro – Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c356d4e64a45a53adf0b975c1cf5cfeea2c5bd44

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 2583 / 2023 :: TERÇA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

horas, telefone (99) 98534-1094 ou no endereço eletrônico e-mail pocaodepedrasmacpl@outlook.com ou na página

www.pocaodepedras.ma.gov.br.

Poção de Pedras (MA), 30 de novembro de 2023.

Marcony Wellython Oliveira Pinheiro.

Secretário Municipal da Educação.

Portaria nº 003/2023 GPM

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 2/2023 (SRP)

O MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna

público que fará licitação na modalidade Concorrência.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21.06.1993 e alterações e Lei Complementar n° 123, de 14.12.2006 e alterações,

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa de engenharia especializada na

execução dos serviços de reforma e ampliação de prédios da educação na região Beira Rio no município de Poção

de Pedras/MA.

ABERTURA:  11 de janeiro de 2024 às 9:20 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão

Permanente de Licitação, na Rua Alto Brilhante, s/n – Centro – Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00

horas, telefone (99) 98534-1094 ou no endereço eletrônico e-mail pocaodepedrasmacpl@outlook.com ou na página

www.pocaodepedras.ma.gov.br

Poção de Pedras (MA), 30 de novembro de 2023.

Marcony Wellython Oliveira Pinheiro.

Secretário Municipal da Educação.

Portaria nº 003/2023 GPM

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 3/2023 (SRP)

O MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna

público que fará licitação na modalidade Concorrência.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21.06.1993 e alterações e Lei Complementar n° 123, de 14.12.2006 e alterações,

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa de engenharia especializada na

execução dos serviços de reforma e ampliação de prédios da educação na zona rural, região da Mata e do Lago no

município de Poção de Pedras/MA.

ABERTURA:  12 de janeiro de 2024 às 9:20 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão

Permanente de Licitação, na Rua Alto Brilhante, s/n – Centro – Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00

horas, telefone (99) 98534-1094 ou no endereço eletrônico e-mail pocaodepedrasmacpl@outlook.com ou na página

www.pocaodepedras.ma.gov.br

Poção de Pedras (MA), 30 de novembro de 2023.

Marcony Wellython Oliveira Pinheiro.

Secretário Municipal da Educação.

Portaria nº 003/2023 GPM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c356d4e64a45a53adf0b975c1cf5cfeea2c5bd44

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org